

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 12 - VZT

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-322 356,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-322 356,00
DPH základní	21,00%	ze	-322 356,00	-67 694,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-390 050,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 12 - VZT

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-322 356,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-322 356,00

ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 12 - VZT

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-322 356,00

1	M	4291.13	regulátor variabilního průtoku vzduchu pr. 125 mm vč. ModBus	kus	-2,000	9 300,00	-18 600,00
					-2		-2,000
2	M	4291.14	regulátor variabilního průtoku vzduchu pr. 100 mm vč. ModBus	kus	-4,000	9 100,00	-36 400,00
3	M	4291.15	regulátor variabilního průtoku vzduchu pr. 80 mm vč. ModBus	kus	-64,000	8 800,00	-563 200,00
4	M	4291.19	Potrubí kruhové těsné do pr. 200 mm	m	-36,000	250,00	-9 000,00
					-36		-36,000
5	M	429111	regulátory průtoku vzduchu ruční izolované pr. 125 mm	kus	2,000	4 126,00	8 252,00
6	M	429112	regulátor průtoku vzduchu ruční izolované 100 mm	kus	4,000	4 072,00	16 288,00
8	M	429114	potrubí čtyřhranné sk.1 vč. montážního materiálu	m	36,000	620,00	22 320,00
7	M	429113	regulátory průtoku vzduchu ruční izolované pr. 80 mm	kus	64,000	4 031,00	257 984,00